



CLOSURE OF SURFACE PIT

Operator Name:	License Number:
Operator Address:	
Contact Person:	Phone Number: () -
Permit Number <i>(API No. if applicable)</i> :	Lease Name & Well No.:
Type of Pit: <input type="checkbox"/> Emergency Pit <input type="checkbox"/> Burn Pit <input type="checkbox"/> Settling Pit <input type="checkbox"/> Drilling Pit <input type="checkbox"/> Workover Pit <input type="checkbox"/> Haul-Off Pit	Pit Location (QQQQ): _____ - _____ - _____ - _____ Sec. _____ Twp. _____ R. _____ <input type="checkbox"/> East <input type="checkbox"/> West _____ Feet from <input type="checkbox"/> North / <input type="checkbox"/> South Line of Section _____ Feet from <input type="checkbox"/> East / <input type="checkbox"/> West Line of Section _____ County
Date of closure: _____	
Was an artificial liner used? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	
If no, how were the sides and bottom sealed to prevent downward migration of the pit contents?	
Abandonment procedure of pit:	

Submitted Electronically

Invoice



PO Box 656
 Hays, KS 67601
 Fax (785) 650-0657

Date	Invoice #
9/18/2013	22344

Bill To
McElvain Oil & Gas Properties, Inc. 1050 17th St, Ste 2500 Denver, CO 80265-2080

RECEIVED

SEP 24 2013

McElvain Energy, Inc.
 Denver Office

Terms
Net 30

Lease / Project
Bliss 35-1-H

Description	Qty	Rate	Amount
9/6/2013 Haul 2 Lds from reserve pit to SWD. Truck #22	3	100.00	300.00
9/6/2013 Back fill pits. Dozer	9.5	135.00	1,282.50
9/9/2013 Unhook gas separator. Roustabout	3	75.00	225.00
9/9/2013 Disconnect vertical separator, empty oil from vertical separator & pump into GB. Truck #23	3	100.00	300.00
9/9/2013 Back fill pits. Dozer	10.5	135.00	1,417.50
9/10/2013 Repair location. Dozer	10	135.00	1,350.00
9/10/2013 Repair location. Dozer	5	135.00	675.00
Disposal use: 160 BBLs @ \$0.20 BBL	160	0.20	32.00
Staab Disposal: Section-20 Township-12 South Range-22 West Operating #34590 Docket #D31,526			

Code: _____

OCT 01 2013

Approved: JMM

We appreciate your business and prompt payment
 Please call Katie at 785-259-1693 with any questions

Total \$5,582.00

ATS Invoice #22344

5126	\$300
5015	\$1,283
5515	\$225
5127	\$300
5015	\$1,418
5015	\$1,350
5015	\$675
5126	\$32
<hr/>	
	\$5,582

Bliss 35 #1 H

Code: _____

OCT 01 2013

Approved: JMM